
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

О согласовании передачи части  
недвижимого имущества  
в безвозмездное пользование  

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и 
решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 
10.04.2012 № 256 «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г.Североморск» 
(с изменениями), 

Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Согласовать передачу в безвозмездное  пользование Государственному 
областному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны, 
защите населения от чрезвычайных ситуаций и пожарной 
безопасности  Мурманской области»  объекта недвижимости:  

- часть  нежилого помещения (конструктивный элемент помещения) 
площадью 0,5  кв.м., номер помещения по плану  3, находящегося на третьем этаже 
здания администрации ЗАТО г.Североморск, расположенного по адресу: 
г.Североморск, ул. Ломоносова  д. 4 для размещения технологического 
оборудования с целью мониторинга радиационной обстановки на территории 
Мурманской области.    

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

Глава  ЗАТО г.Североморск                                                                    А.П. Абрамов  
 

от 15.11.2016 г.                                                                                                    № 156 


	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ

